
Blue Line  (Eagles Nest & Salt Mines)

1

Mirabellplatz/Mozarteum                                                       

Mirabell Square/ Mozarteum                                                  

Abfahrt /Departure

09:15 12:15 15:15

13
Salzburg Schloss Hellbrunn (Morzger Strasse)                     

Salzburg Hellbrunn Palace
09:29 12:29 15:29

14
St. Leonhard Untersbergbahn                                                            

St. Leonhard Untersberg Cable Railway
09:37 12:37 15:37

15
Hallein Altstadt Keltenmuseum                                                            

Hallein Old Town Celtic Museum
09:47 12:47 15:47

16
Hallein Tennengauhaus/Pernerinsel                                         

Hallein Tennengauhaus/Pernerinsel
09:49 12:49 15:49

17
Salzwelten Salzburg & Kelten.Erlebnis.Berg                             

Salzburg Salt Mines & Celtic Experience Mountain 
09:59 12:59 15:59

18
Hallein/Bad Dürrnberg Zinkenlifte                                                   

Mountain Lift
10:01 13:01 16:01

19
Dokumentation Obersalzberg/Kehlsteinhaus           

Dokumentation Obersalzberg (connection to Eagles Nest )
10:14 13:14 16:14

20
Berchtesgaden Markt/Zentrum                                      

Berchtesgaden Market /Town Centre
10:24 13:24 16:24

21
Königssee/Jennerbahn                                                                

Königssee (Kings's Lake)     
10:31 13:31 16:31

22
Salzbergwerk Berchtesgaden                                             

Berchtesgaden Salt Mines
10:39 13:39 16:39

23
St. Leonhard Untersbergbahn                                                            

St. Leonhard Untersberg Cable Railway
10:51 13:51 16:51

24
Salzburg Schloss Hellbrunn (Morzger Strasse)                     

Salzburg Hellbrunn Palace
11:00 14:00 17:00

1

Mirabellplatz/Mozarteum                                                       

Mirabell Square/ Mozarteum                                                  

Ankunft/Arrival

11:15 14:15 17:15

täglich/daily


